«ИНТА» КАР КЫТЛОН
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЮКОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ТШОКТОМ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№

Республика Коми, г.Инта

Об утверждении состава Координационного совета

по организации круглогодичного оздоровления
и занятости детей и подростков МОГО «Инта»

В целях обеспечения организации круглогодичного оздоровления и занятости детей и

подростков муниципального образования городского округа «Инта»:

1. Утвердить состав Координационного совета по организации круглогодичного

оздоровления и занятости детей и подростков МОГО «Инта» в 2020 году согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя

администрации муниципального образования городского округа «Инта» Груздеву Е.Д.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 29 января 2020 года № 40 «Об утверждении состава

Координационного совета по организации круглогодичного оздоровления и занятости детей и

подростков МОГО «Инта».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ВРИО главы городского округа «Инта»-
руководителя администрации — В.А. Киселёв

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя
администрации МОГО «Инта» Е.Д.Груздева

Начальник Правового управления
администрации МОГО «Инта» Т.В.Синакаева

Начальник Отдела образования
администрации МОГО «Инта» Е.С. Сердюкова

Наименование источника размещения

Официальный сайт МОГО «Инта»
СМИ «Искра — твоя городская газета»

КонсультантПлюс
Регистр НПА

Прокуратура

Отметка начальника Правового
управления администрации МОГО
«Инта» об опубликовании

Рассылка:
1- Груздева Е.Д.
1 — Отдел образования
1 — Отдел спорта и молодежной политики администрации
1 — Отдел культуры
1 — МКУ «ГУНО»
1 — ГБУЗ РК «Интинская ЦГБ»
1 — ГУ РК «ЦЗН города Инты»
1 — ГБУ РК «ЦСЗН г.Инты»
1 — ОПДН ОМВД России по г.Инте
1 — ТК п ДН и ЗП МОГО «Инта»
1 — ТО ФС по надзору в сфере зашиты прав потребителей
и благополучия человека по РК в г Воркуте (по г.Инта)
1 — сектор опеки и попечительства Агентства Республики Коми по социальному развитию по г.Инта
1 — МБУ «Триц»

!Лл
Исп. Н.С.Девда, 67905 .: М/г

Приложение
к распоряжению администрации МОГО «Инта»
от«С'~» '~<'~ ~ 2020г.№ .М'4-

СОСТАВ
Координационного совета по организации круглогодичного оздоровления и занятости

детей и подростков

Груздева Е.Д.

Сердюкова Е.С.

Девда Н.С.

— заместитель руководителя администрации муниципального образования
городского округа «Инта», председатель Координационного совета;
— начальник Отдела образования администрации муниципального
образования городского округа «Инта», заместитель председателя
Координационного совета;
— заместитель начальника Отдела образования администрации

муниципального образования городского округа «Инта», секретарь
Координационного совета.

Члены Координационного совета:

Березина М.Н

Бородин А.Е.

Висакаев Р.И.-

Гамм Е.А

Живицкая С.И

Лузай Е.С

Юкса О.А

— старший методист Отдела образования администрации муниципального
образования городского округа «Инта», общественный представитель
уполномоченного при Главе РК по правам детей на территории МОГО
«Инта»;
— директор Государственного учреждения Республики Коми «Центр

занятости населения города Инта» (по согласованию);
— заместитель начальника муниципального казенного учреждения

«Городское учреждение народного образования»;
— ответственный секретарь территориальной комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
городского округа «Инта» (по согласованию);
— заместитель начальника Территориального управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по РК в г Воркуте (по г.Инта) (по согласованию);
— директор муниципального бюджетного учреждения «Телерадио
информационный центр»;

Проскурина Н.В. — начальник Муниципального казенного учреждения «Городское учреждение
народного образования»;
— начальник Отдела культуры администрации муниципального образования

городского округа «Инта»;
Копченкова В.В. — главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения

Республики Коми «Интинская ЦГБ» (по согласованию);
Томашевская И.А. — директор Государственного бюджетного учреждения Республики Коми

«Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной
защиты населения г. Инты» (по согласованию).
— начальник Отдела спорта администрации муниципального образования

городского округа «Инта»;

Ф

$ф""4~„'~~фАф4Й6'.фф$~,~~+4'.' 1